

DBU'S INITIATIVFOND AF 1987

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er godkendt den

22/05/2015

Per Anders Bjerregaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DBU'S INITIATIVFOND AF 1987 D B U Allé 1 2605 Brøndby Telefonnummer: 43262200 Fax: 43262201 e-mailadresse: dbu@sponsorship.dk CVR-nr: 11200540 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fondens aktiviteter er under afvikling og hovedformålet er således at få den resterende del af fondens kapital udloddet efter formålet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat og udlodninger er negativt med kr. 201.042. Under indtryk af ovenstående oplysninger om fondens afvikling finder bestyrelsen resultatet tilfredsstillende.

Årets udlodning brutto kr. 972.000 er for en stor dels vedkommende finansieret af tilbageførte tilskud, som ikke har kunnet udbetales, fordi tilskudsmodtagerne har måtte opgive projekterne på grund af manglende medfinansiering.

Årets udlodninger er primært udloddet til dansk elitefodbold i henhold til fundatsen.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen forventer at afvikle fonden i løbet af 2015 og et eventuelt restbeløb vil blive udloddet i overensstemmelse med fundatsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		71.250	8.359.190
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger	1	-272.199	-8.079.472
Bruttoresultat		-200.949	279.718
Personaleomkostninger	2		0
Resultat af ordinær primær drift		-200.949	279.718
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-94	0
Ordinært resultat før skat		-201.042	279.718
Ekstraordinært resultat før skat		-201.042	279.718
Skat af årets resultat	3		0
Årets resultat		-201.042	279.718

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.944	314.464
Andre tilgodehavender		11.209	152.381
Tilgodehavender i alt		180.153	466.845
Likvide beholdninger		607.599	2.620.425
Omsætningsaktiver i alt		787.752	3.087.270
Aktiver i alt		787.752	3.087.270

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		262.382	600.424
Egenkapital i alt	4	562.382	900.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	308.075
Anden gæld	5	205.370	1.878.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.370	2.186.846
Gældsforpligtelser i alt		225.370	2.186.846
Passiver i alt		787.752	3.087.270

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Køb af rettigheder samt øvrige driftsomkostninger	63.289	7.745.533
Diverse eksterne omkostninger	208.910	333.939
	272.199	8.079.472

2. Personaleomkostninger

Fonden har ikke beskæftiget personale i 2014

3. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuelt skattetilsvaret for 2014	0	0
Udgiftsført selskabsskat i 2014	0	0

4. Egenkapital i alt

	2014 kr.	2013 kr.
Fondskapital		
Grundkapital	300.000	300.000
I alt til disposition er der:		
Overført fra forrige år	600.424	1.585.631
Årets resultat	-201.042	279.718
Vedtægtsmæssige udlodninger	-137.000	-1.264.925
Disponibel kapital i alt	262.382	600.424
Samlet egenkapital	562.382	900.424

	2014 kr.
Vedtægtsmæssige udlodninger består af:	
Hobro IK, Varme i banen	500.000
Alka Superligaen m.fæ., Studietur for kommercielle chefer	200.000
Divisionsklubberne, Lederkonference	185.000
Viborg FF, CRM system	75.000
Sønderjysk Elitesport A/S, Kontrolløruddannelse	7.000
Viborg FFAab A/S, Kontrolløruddannelse	5.000

Tilbageførte tilskud på grund af manglende gennemførsel:

Hvidovre IF, Lysanlæg	-300.000
Hvidovre IF, Videoovervågning	-125.000
Hvidovre IF, Højtaleranlæg	-100.000
AB, Storskærm	-200.000
FC Vestsjælland, Højtaleranlæg	-100.000
Ej fuldt udnyttet tilskud	-10.000
	137.000

5. Anden gæld

Skyldige tilskud består væsentligst af tilskud til Superligaklubberne til forbedring af stadionfaciliteter, udvikling af klubbernes sponsoraktiviteter etc., men hvor klubberne endnu ikke har trukket på de bevilligede beløb.